
FAU  2018-19      Vararepresentanter til FAU  

Oddgeir Teigen (2018-2020)  
Oddgeir.teigen@gmail.com  

  1.trinn  Marte Ødegaard Sørmarken  
Marte.sormarken@lyse.net   

Lise Kindervåg (2017-19)  
Lise.kindervag@azets.com  

  2.trinn    

Guro H.Time (2018-2020)  
Guro.halvorseth.time@time.kommu
ne.no  

  3.trinn  
   

Cathrine Stensland  
  

Øyvind Opstad (2017-19)  
Oyvind.opstad@telecomputing.no  

  4.trinn  
   

Siv Adele Johannesen           

Sivadele@gmail.com  

Siv Høyland (2018-2020)  
Siv_undheim@hotmail.com  

  5. trinn  Oddgeir Høyekvam  
Oddgeir007@gmail.com  

Janne Bore (2017-19)  
Janne.bore@clasohlson.no  

  6. trinn  Tor Gabrielsen  
torg.71@gmail.com  

Idar Ree (2017-19)  
Idar.ree@skole.rogfk.no  

  7.trinn  
   

Siri Endresen  
Siri.endresen@time.kommune.no
  

Marte Hagerup Røken (2018-2020)  
Marteroken@gmail.com  

  SFO    

Geir Soma   
geir.soma@time.kommune.no  

  Rektor  Kristin Vikan Erland (Ass. rektor)  
kristin.vikan.erland@time.kommu
ne.no  

         

SAMARBEIDSUTVAL (SU) 2018-
19  

    Vararepresentanter til SU  

Knut Mauland  Politikar    Alf-Inge R. Håland             

Oddgeir Teigen  FAU           
   

  Janne Bore  

Øyvind Opstad  FAU    Siv Høyland  

Hanne Lise Solheim  Lærar         
       

  Marit Moi  

Kenneth Torgersen  Lærar         
             

  Veronica Osnes  

Kirsten L. Tobiassen  SFO     Rune Båtsvik  

 Randi Haugland Ødemotland Elevråd     Malene Kåstad 

 Ulrikke Pollestad Elevråd      

Geir Soma  Rektor, 
sekretær  

  Kristin Vikan Erland (Ass.rektor)  
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SKULEMILJØUTVAL (SMU) 2018-
19  

Knut Mauland  Politikar    Alf-Inge R.Håland  

Oddgeir Teigen  FAU       Lise Kindervåg  

Øyvind Opstad  FAU    Idar Ree  

Janne Bore  FAU    Marte Hagerup Røken  

Siv Høyland  FAU     Guro H.Time  

Hanne Lise Solheim  Lærar         
       

  Marit Moi  

Kenneth Torgersen  Lærar         
             

  Veronica Osnes  

Kirsten L. Tobiassen  SFO     Rune Båtsvik  

 Randi Haugland Ødemotland Elevråd       

 Ulrikke Pollestad Elevråd        

 Malene Kåstad Elevråd       

   Elevråd       

Geir Soma  Rektor, 
sekretær  

  Kristin Vikan Erland (Ass.rektor)  

   

 


